
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09512
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej chalupy 73,8 m², pozemek 232 m²

Šárka Hovorková
+420 773 217 886
sarka.hovorkova@re-max.cz

0 ,-
za nemovitost včetně provize RK

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji útulnou nemovitost v klidné lokalitě obklopené přírodou. Nemovitost je
vhodná jak pro trvalé bydlení, tak i jako rekreační chalupa. Jedná se o přízemní, částečně podsklepený dům s prostornou půdou,
o dispozici 3+1 a obytnou plochou 73,8 m². Topení v domě zajišťuje plynový kotel a krbová kamna, která krásně vyhřejí přilehlé
místnosti a přispějí k příjemné relaxaci v nově zrekonstruovaném obývacím pokoji, který je v současné době využívám jako ložnice.
Dům prošel částečnou rekonstrukcí a dává ještě prostor, pro vytvoření bydlení podle vlastních představ. Voda je připojena
na obecní vodovod a kanalizace řešena jímkou. Obec Bohunice je menší, velmi klidná vesnice, která svým obyvatelům nabízí
výjimečný klid a možnost relaxace. Okolní příroda láká k mnoha volnočasovým aktivitám, jako jsou pěší turistika, cykloturistika
nebo houbaření. Díky své poloze je chalupa ideálním místem pro ty, kteří hledají únik z městského ruchu, ale zároveň ocení
snadnou dostupnost všech potřebných služeb. Veškerou občanskou vybavenost naleznete v Týně nad Vltavou vzdálený 8 min jízdy
autem. Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Ulice: Město: Všemyslice
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 156 m2

Vlastní pozemek: 232 m2 Sklep: 3 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 773 217 886

Email: sarka.hovorkova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




